

**Extinderea IP Azilul de batrini
si invalizi or.Cimislia str.Cetatea
Alba, nr.5**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Semnalizare de paza. Centrala termica (Marca SIP)**

Valoarea de deviz 10 575,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "IIC" pentru: 5 raze	buc	1,00	300,45	300,45
2	10-04-100-06	Emitator de radio	buc	1,00	185,15	185,15
3	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc	1,00	137,75	137,75
4	08-01-121-5	Acumulator	buc	2,00	108,97	217,95
5	08-03-572-3	Boxa pentru acumuloare	buc	1,00	306,45	306,45
6	10-04-101-04	Transformatori intensitate, pina la 40 W, montat:pe perete	buc	1,00	11,90	11,90
7	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena	buc	2,00	26,45	52,90
8	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla	buc	1,00	26,45	26,45
9	10-08-002-01	Avertizoare "IIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc	2,00	28,70	57,40
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,15	750,51	112,58

1	2	3	4	5	6	7
11	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,01	3 595,48	35,95
12	08-03-572-3	Dulap de montare	buc	1,00	306,45	306,45
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,10	178,27	17,83
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	0,10	152,97	15,30
15	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,001	14 807,40	14,81
16	3340117-3	Detector de contact magnetic	buc	2,00	27,00	54,00
17	33400029	Transformator TRANS 30W	buc	1,00	170,00	170,00
18	3332136-01	Cablu ББГНГ-FR-LS 3x1.5mm ²	m	10,00	12,50	125,00
19	3350245-34	Alarm cablu 6x0,22 CQR-6	m	10,00	4,85	48,50
20	441001-2030	Teava ПІВХ d=16mm	m	15,00	5,87	88,05
21	4440074-6	Furtun metalic P3-ІІ-X Dy=25mm	m	1,00	18,70	18,70
Total			lei		2 303,57	
Fondul social			22,50 %		277,00	
Transportarea materialelor			4,00 %		34,76	
Cheltuieli de depozit			2,00 %		17,38	
Cheltuieli directe			100,00 +		2 632,70	
Cheltuieli de regie			40,00 %		492,44	
Total			100,00 +		3 125,13	
Beneficiul de deviz			2,00 %		62,50	
Total Lucrari de montare					3 187,64	
Incluziv salariu					1 231,09	
2. Utilaj						

1	2	3	4	5	6	7
22	3340106-1	Panou de comunicator pentru 4 raze PC-585	buc	1,00	1 295,00	1 295,00
23	334099-2	Claviatura PK-5501 E1H	buc	1,00	725,00	725,00
24	33400030-2	Emitator de radio	buc	1,00	1 060,00	1 060,00
25	334009-03	Sursa de alimentare de rezerva ПИП 7 Ah	buc	1,00	435,00	435,00
26	334009-24	Baterii acumuloare АКБ- 12 7А/Н	buc	2,00	232,00	464,00
27	33400083-4	Boxa pentru acumuloare 12В. 17А/н	buc	1,00	485,00	485,00
28	334000109	Sirena PS-40S	buc	1,00	105,00	105,00
29	334092-2	Sirena SA-913F	buc	1,00	135,00	135,00
30	334088-05	Avertizor de spargere a sticlei	buc	1,00	176,00	176,00
31	338000226	Dulap de montare, 600x400x250mm	buc	1,00	678,50	678,50
Total			lei			5 558,50
Cheltuieli de depozit				1,20 %		66,70
Total Utilaj						5 625,20
Incluziv salariu						0,00
Total			lei			8 812,84
TVA				20,00 %		1 762,57

Total deviz: **10 575,41**
Incluziv salariu **1 231,09**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)